
ZARZĄDZENIE NR 92/22 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 grudnia 2021 r., Uchwały Nr XXXV/225/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 
Łubnice do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Anna Grajko 

 

Id: 44DFD30D-92A3-472A-8BE7-B399A4A613D3. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu 92/22  
 Data podjęcia 2022-12-21  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00  

  40095  Pozostała działalność 1 800 000,00  

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 350 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00  

 750   Administracja publiczna 13,55  

  75095  Pozostała działalność 13,55  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13,55  

 758   Różne rozliczenia 1 935,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 935,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 935,00  

 852   Pomoc społeczna 192,00  

  85295  Pozostała działalność 192,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

192,00  

 855   Rodzina 1 184,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 331,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

331,00 
 

  85595  Pozostała działalność 853,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

853,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 800 000,00  

  90095  Pozostała działalność - 1 800 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 800 000,00  

   
  3 324,55  
 

Id: 44DFD30D-92A3-472A-8BE7-B399A4A613D3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                           Zał. Nr 2 

Nr dokumentu 92/22 

Data podjęcia 2022-12-21 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 800 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 800 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 382 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 

750   Administracja publiczna 13,55 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 249,67 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149,67 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

 75095  Pozostała działalność -7 886,45 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -7 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,55 

801   Oświata i wychowanie 1 935,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 875,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -452,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 452,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 550,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -440,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

660,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -700,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-400,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 600,00 

Id: 44DFD30D-92A3-472A-8BE7-B399A4A613D3. Podpisany Strona 1



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 600,00 

852   Pomoc społeczna 192,00 

 85295  Pozostała działalność 192,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 192,00 

855   Rodzina 1 184,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 331,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,00 

 85595  Pozostała działalność 853,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 828,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 800 000,00 

 90095  Pozostała działalność -1 800 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 382 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -370 000,00 

Razem: 3 324,55 

 

Id: 44DFD30D-92A3-472A-8BE7-B399A4A613D3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 92/22

Wójta Gminy Łubnice

 z dnia 21 grudnia 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 488.303,38 488.303,38 488.303,38 488.303,38
4210 9.574,58 9.574,58 9.574,58
4430 478.728,80 478.728,80 478.728,80

750 75011 2010 69.304,00 69.304,00 69.304,00 68.504,00 800,00

4010 55.402,00 55.402,00 55.402,00

4040 2.463,00 2.463,00 2.463,00

4110 9.309,00 9.309,00 9.309,00

4120 1.330,00 1.330,00 1.330,00

4210 800,00 800,00 800,00

751 75101 2010 882,00 882,00 882,00 882,00

4210 882,00 882,00 882,00

801 80153 2010 24.342,00 24.342,00 24.342,00 24.342,00

4210 241,64 241,64 241,64

4240 24.100,36 24.100,36 24.100,36

852 85295 2010 663.703,00 663.703,00 663.703,00 9.426,00 3.583,00 650.694,00

3110 650.694,00 650.694,00 650.694,00

4010 7.875,00 7.875,00 7.875,00

4110 1.357,00 1.357,00 1.357,00

4120 194,00 194,00 194,00

4210 3.083,00 3.083,00 3.083,00

4300 500,00 500,00 500,00

855 85501 2060 1.746.731,00 1.746.731,00 1.746.731,00 5.053,43 711,00 1.740.966,57

3110 1.740.966,57 1.740.966,57 1.740.966,57

4040 4.222,80 4.222,80 4.222,80

4110 727,17 727,17 727,17

4120 103,46 103,46 103,46

4210 649,00 649,00 649,00

4300 62,00 62,00 62,00

855 85502 2010 2.501.196,00 2.501.196,00 2.501.196,00 235.730,00 18.400,00 2.247.066,00

3110 2.247.066,00 2.247.066,00 2.247.066,00

4010 50.070,00 50.070,00 50.070,00

4110 184.500,00 184.500,00 184.500,00

4120 1.160,00 1.160,00 1.160,00

4210 6.237,00 6.237,00 6.237,00

4300 9.062,73 9.062,73 9.062,73

4410 200,00 200,00 200,00

4440 1.600,27 1.600,27 1.600,27

4700 1.300,00 1.300,00 1.300,00

855 85503 2010 667,00 667,00 667,00 667,00

4210 667,00 667,00 667,00

855 85513 2010 39.807,00 39.807,00 39.807,00 39.807,00

4130 39.807,00 39.807,00 39.807,00

5.534.935,38 5.534.935,38 5.534.935,38 318.713,43 577.495,38 4.638.726,57

Wydatki 

majątkow

e

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                                                                       

zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: 44DFD30D-92A3-472A-8BE7-B399A4A613D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

